[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  Администрации  УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
от  «07» мая  2015г.    № 165
	 «О назначении ответственного в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района по технической защите информационных ресурсов».

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации,  информационных технологиях и о защите информации» в части организации защиты информационных ресурсов Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, а также в связи с кадровыми изменениями и изменениями в структуре Администрации Усть-Большерецкого муниципального района:
1.Назначить ответственным за проведение практических работ по защите и охране информационных ресурсов в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  Пасмурову Е.Ю. –начальника отдела организационно- методического и технологического  обеспечения деятельности Администрации.
        2. Назначить список лиц обслуживающих автоматизированную систему в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района согласно приложению.

        3. Признать утратившим силу следующие распоряжения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района:
-Распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.02.2013 года № 48 «О назначении ответственного в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района по технической защите информационных ресурсов»;

-Распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.03.2013 года № 79 «О назначении ответственного в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района по технической защите информационных ресурсов»;
- Распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2013 года № 444-Р «О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.03.2013 года № 79»;

- Распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 23.09.2014 года № 232 «О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.03.2013 года № 79 «О назначении ответственного в Администрации Усть-Большерецкого муниципального района по технической защите информационных ресурсов»;

       4.Управлению делами ознакомить сотрудников под роспись.
       5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя управления делами – Утенышеву Л.Н.
И.о.Главы Администрации

Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                           В.И.Логинов
Приложение к

                          распоряжению Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района

                                               от 07.05.2015 №  165

Список лиц
обслуживающих автоматизированную систему в

Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Роспись для ознакомления

	Пасмурова Евгения Юрьевна
	Начальник отдела организационно-методического и технологического обеспечения деятельности Администрации

	Васин Михаил Анатольевич
	Консультант отдела организационно-методического и технологического обеспечения деятельности Администрации

	Свербута Сергей Андреевич
	Главный специалист отдела организационно-методического и технологического обеспечения деятельности Администрации